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Szafka Nocna Wisząca
Maja Chromowany Uchwyt
40cm

Cena brutto 432,00 zł

Cena netto 351,22 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Cenisz sobie elegancję? Jesteś miłośnikiem stylu nowoczesnego? Uwielbiasz minimalizm? Jeśli choć na jedno z pytań
odpowiedziałeś twierdząco, to z pewnością przypadnie Ci do gustu oferowana przez nas szafka nocna wisząca Maja.
Zachwycona ona swoją klasyczną estetyką, prostotą i funkcjonalnością. Doskonale pasuje ona do wnętrz urządzonych w stylu
nowoczesnym, skandynawskim, glamour i boho. Sprawdzi się także w pomieszczeniach klasycznych i industrialnych. Szafka
nocna wisząca Maja jest pokryta najwyższej jakości białym, półmatowym lakierem. Nie jest ona oklejona folią PCV, przez co
cechuje się wyjątkową trwałością i wysokim standardem wykończenia. Szuflada wiszącej szafki nocnej Maja została
wyposażona w wysokiej jakości prowadnice kulkowe ze spowalniaczem. Dzięki temu jest w stanie utrzymać nawet bardzo
duże obciążenie (do 30 kg). Ponadto szuflada prezentowanej szafki posiada stylowy uchwyt z błyszczącego chromu, który
stanowi elegancki dodatek. 

Szafka nocna wisząca Maja to idealny mebel do sypialni. Możesz umieścić w niej przedmioty, które chcesz mieć zawsze pod
ręką, a także postawić na niej lampkę nocną. Przestrzeń pod możesz skutecznie wykorzystać, np. stawiając ozdobne pudełko z
kosmetykami, których używasz w porze wieczornej lub umieszczając pod nią gazetnik. Pod szafką nocną wiszącą Maja z
łatwością utrzymasz czystość. Bez problemu będziesz mogła pod nią poodkurzać oraz przemyć podłogę. Jesteśmy przekonani,
że prezentowana szafka spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów. 

Szafka nocna wisząca Maja w sklepie Ilistwy.pl 
Jeśli szukasz modnej i ponadczasowej szafki nocnej do swojej sypialni, sięgnij po model Maja. Zachwyca on swoim stylowym
wyglądem, funkcjonalnością i ceną. Użytkownicy potwierdzają, iż jest ona wyjątkowo trwała, praktyczna i uniwersalna- pasuje
niemal do wszystkich stylów wnętrzarskich. Opinie klientów podkreślają, iż zakup szafki wiszącej Maja to doskonała
inwestycja. Mimo upływu czasu prezentuje się ona modnie i stylowo. 
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